
Verein Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

MGV 1880 Alsweiler Herr Josef Schneberger Rechelsberg 41 66646 Marpingen 06853 4448 0

Chorgem. Berschweiler e.V. 1894

MGV 1898 Bosen Herr Karl-Wendel Brill Kastanienweg 2 66625 Nohfelden 06852 7093 015111806829 karlwendelbrill@t-online.de

MGV Palme Braunshausen 1920 Herr Siegbert Klässner Schwalbenweg 16 66620 Braunshausen 06873 1642 0 u.klaessner@gmx.de

MGV Heimatgruß 1921 Furschweiler Herr Edmund Engel Schulstraße 6 66640 Namborn 06857 5481 0 georg.spura@t-online.de

MGV Harmonie Gronig 1919 e.V. Herr Bernhard Diehl Franz-Schubert-Straße 12 66649 Oberthal 06854 7175 0 bernhard.diehl@gmx.de

MGV Harmonie Gronig 1919 e.V. Herr Michael Wirtz Jakobstraße 2 66649 Oberthal 06854 -7135 0 hauswirtz6@gmail.com

MGV 1905 Concordia Grügelborn

Männergesangverein Harmonie Hasborn Herr Hans -Albert Baus Römerstraße 62 A 66636 Tholey 06853 7211 015788305738 hansalbertbaus@gmail.com

MGV Liederkranz 1880 Gonnesweiler

Gesangverein Haste Töne Niederkirchen Herr Peter Brill Rathausstraße 14 66606 St. Wendel 06856 680 sinus67pet@t-online.de
Männergesangverein 1888 und gem. Chor 
Niederlinxweiler

Frau Heidemarie Geib Kardinal Graf von Galen Straße 2 66606 St. Wendel 06851 6350 ilka-schmelzer@schlau.com

MGV 1908 Oberkirchen e.V.

MGV 1860 Otzenhausen

MGV Liederkranz Sitzerath 1919 Herr Matthias Nickels Römerstraße 10 66620 Nonnweiler 06873 805 M.Nickels@t-online.de

MGV 1912 Sötern Herr Thomas Georgi Hauptstraße 32 66625 Nohfelden 06852 7529 mgv-soetern@gmx.de
Gesangverein Friede 1919 Steinberg-
Deckenhardt

Herr Heinz Leyser 66649 Oberthal 06852 6380

Sängerchor 1875 Theley e.V.

MGV 1883 + FCH Tholey e.V. Frau Maria Zimmer Triererstr. 10 66636 Tholey 06853 960203 chour-courage-tholey@web.de

Gemischter Chor Türkismühle

GV Concordia 1878 Urexweiler e.V. Frau Marianne Meier Beethovenstr. 19 66606 St. Wendel 06851  9981570 info@gesangverein-urexweiler.de

Liederkranz 1892 Urweiler

Harmonie 1870 Werschweiler Frau Elke Kirsch Josefstraße 11 66606 St. Wendel 06851 867978 0 elke.kirsch@t-online.de

Männerchor Winterbach 1910 Herr Frank Spohn Kettelerstr. 22 66646 Marpingen 06853 2732 015752428237 frank.spohn@freenet.de

Gemischter Chor  Wolfersweiler

Männerchor 1898 Oberthal

Gemischter Chor Dörrenbach 1967

MGV Eintracht Hoof Herr Stefan Werner Pfarrer-Wienold-Platz 2 66606 St. Wendel-Niederkirchen 06856 241 werner.st.sus@t-online.de

Schaumberger Kantorei Tholey

MGV Laetitia 1950 Dorf-Neipel Herr Günter Kirsch Lindscheider Straße 55 66839 Schmelz 06888 8094 gntherkirsch@aol.com

GV Mosberg-Richweiler 1960 Herr Alfred Kaufmann Kaiserstraße 7 66625 Nohfelden 06857 5089 alfred-kaufmann@web.de

MGV Liederkranz Roschberg 1920 Herr Bernhard Finkler Rotenberger Weg 15 66640 Namborn 06857 1472 bufinkler@t-online.de

Kammerchor Belle Canto Frau Katrin Bungert-Feldmann Nassenbüsch 15 66571 Eppelborn 06827 90160 bellecanto@web.de

Chöre Kreis-Chorverband St. Wendel
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Chöre Kreis-Chorverband St. Wendel

Kammerchor Schaumberg Herr Rudolf Schäfer Schaumbergstraße 18 66636 Tholey 06835 4468 rudolf-theley@t-online.de

Junger Chor St. Peter Theley Frau Jenny Lauer Selbacher Straße 14 a 66636 Theley jen.lauer@web.de

Die VielHarmonie e.V. Herr Thomas Becker Rechelsberg 36 a 66646 Marpingen 06853 40116 becker.alsweiler@web.de

Gospelchor Saint Michael Gehweiler Herr Harry Barthold Dorfstraße 8 66629 Oberkirchen 06855 398 015733233563 barthold.Baeckerei@t-online.de

Gospelchor Oberkirchen Frau Simone Neise Hauptstraße 29 66871 Reichweiler 06384 514427 simonen81@web.de

MGV Heiterkeit e.V. Eiweiler Herr Klaus Finkler Hauptstraße 1 a 66620 Nonnweiler 06875 937311 klaus.finkler@web.de

Chor Vocalis Frau Ulrike Schnur Wiesenstraße 32 66636 Tholey 06888-91080 ulrike-schnur@web.de

Kinder- und Jugendchor Freisen e.V. Herr Rolf Mohr Alter Weg 12 66606 Sankt Wendel 06851-4747 mohrrolf@t-online.de

MGV Fidelio 1911 Bachem e.V. Herr Bruno Braun Brechkaul 15 66679 Bachem 06872 3326 brunob@myquix.de

MGV Lyra 1903 Büschfeld Herr Hans Haben In der Au 4 66687 Büschfeld 06874 6248 hans-haben@t-online.de
Männergesangverein Lockweiler-Krettnich-
Noswendel
MGV Eintracht 1894 Nunkirchen

MGV Cäcilia 1953 Thailen

MGV Frohsinn 1901 Wadrill Herr Dietmar Geiger Bühlstraße 9 66687 Wadern 06871 8297 mgv.wadrill@t-online.de

MGV Weiskirchen 1877
Gem. Chor Freunde der Kirchenmusik 
Bachem

Herr Gerhard Hoffmann Zum Kammerforst 17 66679 Losheim am See 06872 7986 grhoffmann@t-online.de

Christmas Singers Konfeld

Happy KiDS Losheim

Chor Chorios
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